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CHP Đstanbul Milletvekili Gürsel Tekin, 
genel başkan yardımcılığı görevinden 
istifasının ardından ilk kez konuştu. 

Đstifasının sebebini açıklayan Tekin, 
kişilerle değil sistemle sorunu bulunduğunu, 
itirazının genel gidişata olduğunu söyledi. 
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na kırgınlığı 
konusunda da, "Ben ağabeyime de 
kırılıyorum ama onu reddetmiyorum." dedi.  

Gürsel Tekin, dün Ankara'dan Đstanbul'a geldi. Atatürk Havalimanı'nda basın mensuplarının 
sorularını cevaplayan Tekin, itirazının ve kızgınlığının partisine yönelik olduğunu kaydetti. CHP'nin 
Türkiye'nin yüreği olmasını istediğini belirten Tekin, "Kendi partimin içinde de sorunlar varsa 
elbette ben buna itiraz edeceğim. Đtirazımın bedelini ödemeye hazırım." ifadesini kullandı. 
Sorunların aile içi olduğunu vurgularken, "Sistemle, genel gidişatla ilgili sıkıntılarım var. Onu da 
sayın genel başkanımla paylaştım. Milletvekili olarak görevime devam edeceğim. Her zaman da 
genel başkanımın yanında olacağım. Ben CHP'nin iktidar olmasını, Genel Başkan Kemal 
Kılıçdaroğlu'nun da başbakan olmasını istiyorum. Güdülmeye itiraz ediyorum. CHP'ye bugünün 
Türkiye'si üzerinde bakalım. CHP'nin içeride ve dışarıda normalleşmeye ve adalete ihtiyacı var." 
diye konuştu.  

Tekin, parti kurmaya hazırlanan Mustafa Sarıgül'le birlikte hareket edeceği iddialarını da yalanladı. 
Görevinden ayrılmasına yol açan Đstanbul il kongresi konusunda ise herhangi bir adayının olmadığını 
savundu. Parti içinde iddia edildiği gibi bir mezhep kavgasının ise yaşanmadığını vurguladı.  

ĐSTANBUL BÜYÜKŞEHĐR BELEDĐYE  

BAŞKANLIĞINA ADAY OLACAĞI ĐDDĐASI  

Gürsel Tekin'in 2014 yılında yapılacak olan yerel seçimlerde Đstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı'na aday olabileceği de iddia ediliyor. Tekin'in bu amaçla 13 Mayıs'ta yapılacak il 
kongresinde Oğuz Kaan Salıcı'ya karşı diğer adaylardan Ali Özcan'ı destekleyeceği öğrenildi. 
Özellikle istifasından birkaç gün önce "Đl başkanı değişmezse istifa ederim. Đstanbul'un halini herkes 
görüyor. Birkaç gün içinde il başkanı değişebilir." açıklamasını Ali Özcan'a yapması, ikilinin birlikte 
hareket edeceğinin belirtisi olarak gösteriliyor. Tekin, Đstanbul'a daha fazla vakit ayırmayı ve sık sık 
proje ve dosyalarla gündeme gelmeyi düşünüyor. Haftanın en az beş gününü Đstanbul'da geçirmeyi 
planlayan Gürsel Tekin, özellikle ilçe başkanlarıyla daha sık temas etmeyi hedefliyor. Yakın 
çevresinden alınan bilgiye göre Tekin, şu an için olağan kurultayda genel başkan adayı olmayı 
düşünmüyor. Ancak kurultay sonrasında belirlenecek olan yeni Merkez Yönetim Kurulu'nda (MYK) 
hassasiyetleri dikkate alınarak göreve çağrılırsa üyeliğe sıcak bakıyor. 
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